



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000053464/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 21, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 21, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 10, 2020
Created By	
Changed On	Dec 21, 2022
Changed By	
Brand Name	CARTE D'OR
HOS	710033000258
Change Number	300004980671

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU CDO PANNA COTTA 6X2X260G BOX EL IT
Estonian	Carte D'Or Panna Cotta 520G UFS
Italian	PREPARATO PER PANNA COTTA
Latvian	Carte D'Or Panna Cotta 520G UFS
Lithuanian	Carte D'Or Panna Cotta 520G UFS
Polish	Carte D'Or Panna Cotta 520G UFS
Spanish	Carte D'Or Panna Cotta 520G ES UFS

Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000096305/001/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 28, 2020 Valid To

: Nov 17, 2021 Status :

Released



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000053464/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 21, 2021

Product Name

Language	Product Name
English	Pannacotta gluten free
English_EU	CoM: France
Italian	PREPARATO PER PANNA COTTA

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Bāze Panna Cotta deserta gatavošanai

Ingredient List:

Sastāvdaļas: cukurs, kukurūzas ciete, cūkgaļas želatīns, aromatizētāji. Var saturēt olas, pienu, riekstus, soju.

Allergen\ Diet List:

Var saturēt olas, pienu, riekstus, soju.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Portions/Doses/Uses	48	No.	Number
Net Weight	520	g e	Grams e

Statements:

Purpose	Description												
INGREDIENT LIST	Nesatur garšas pastiprinātājus												
INGREDIENT LIST	Nesatur krāsvielas												
INGREDIENT LIST	Nesatur konservantus												
ALLERGEN LIST	Nesatur lipekli												
OTHER	<div>DOZOWANIE / PROPORCIJOS / DOŽĒŠANA / DOSEERIMINE:</div> <table><tr><td>Produkt/Produkto/ Produkts/Toodet</td><td>Mleko/Pieno/ Piens/Piima</td><td>Šmietanka/Grietinėlės/ Saldais krējums/Koort</td><td>Ilość porcji*/Porcijas*/ Porcijas*/ Portsjoneid*</td></tr><tr><td>260 g (1 sasietka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)</td><td>1 L</td><td>1 L</td><td>24</td></tr><tr><td>520 g (2 sasietki/ maišeliai/ maisiņi/ kotikest)</td><td>2 L</td><td>2 L</td><td>48</td></tr></table>	Produkt/Produkto/ Produkts/Toodet	Mleko/Pieno/ Piens/Piima	Šmietanka/Grietinėlės/ Saldais krējums/Koort	Ilość porcji*/Porcijas*/ Porcijas*/ Portsjoneid*	260 g (1 sasietka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)	1 L	1 L	24	520 g (2 sasietki/ maišeliai/ maisiņi/ kotikest)	2 L	2 L	48
Produkt/Produkto/ Produkts/Toodet	Mleko/Pieno/ Piens/Piima	Šmietanka/Grietinėlės/ Saldais krējums/Koort	Ilość porcji*/Porcijas*/ Porcijas*/ Portsjoneid*										
260 g (1 sasietka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)	1 L	1 L	24										
520 g (2 sasietki/ maišeliai/ maisiņi/ kotikest)	2 L	2 L	48										



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000053464/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 21, 2021

	*1 porcja / porcija / porcija / portions = 95 g = 100 ml																		
PREP. INSTRUCTIONS	<p>PAGATAVOŠANA:</p> <ol style="list-style-type: none">1) Izmantojot pareizās proporcijas, pienu sakarsē līdz vārīšanās temperatūrai un pievieno Panna Cotta (pulvera) desertu.2) Viegli maisa apmēram 30 sekundes, līdz pilnībā izšķīdis.3) Pēc tam noņem trauku no uguns, pievieno pareizu daudzumu auksta krējuma un kārtīgi samaisa.4) Gatavo desertu ielej veidnēs un ieliek ledusskapī uz 3 stundām.																		
NUTRITION	<table><tr><td>Uzturvērtība</td><td>uz 100 g gatavā produkta¹</td></tr><tr><td>Enerģētiskā vērtība</td><td>kJ / kcal</td></tr><tr><td>Tauki</td><td>g</td></tr><tr><td>tostarp piesātinātās taukskābes</td><td>g</td></tr><tr><td>Ogļhidrāti</td><td>g</td></tr><tr><td>tostarp cukuri</td><td>g</td></tr><tr><td>Šķiedrvielas</td><td>g</td></tr><tr><td>Olbaltumvielas</td><td>g</td></tr><tr><td>Sāls</td><td>g</td></tr></table> <p>¹ Produkts, kas pagatavots, izmantojot pienu ar 3,5% tauku saturu un saldo krējumu ar 30% tauku saturu.</p>	Uzturvērtība	uz 100 g gatavā produkta ¹	Enerģētiskā vērtība	kJ / kcal	Tauki	g	tostarp piesātinātās taukskābes	g	Ogļhidrāti	g	tostarp cukuri	g	Šķiedrvielas	g	Olbaltumvielas	g	Sāls	g
Uzturvērtība	uz 100 g gatavā produkta ¹																		
Enerģētiskā vērtība	kJ / kcal																		
Tauki	g																		
tostarp piesātinātās taukskābes	g																		
Ogļhidrāti	g																		
tostarp cukuri	g																		
Šķiedrvielas	g																		
Olbaltumvielas	g																		
Sāls	g																		
OTHER	Pasniedzšanas variants - skat. attēlus.																		
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu iepakojuma augšpusē.																		
STORAGE	Uzglabāt sausu un pasargāt no karstuma. Glabāt gatavo desertu ledusskapī un izlietot 48 stundu laikā.																		
OTHER	2 x 260 g e = 520 g																		
COMPANY CONTACT	<p>www.ufs.com Unilever Food Solutions Dystrybutor/Izplatītājs/Tiekējas/Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Polska/Polija/Lenkija/Poola PL Infolinia: 800 66 11 11 (pon.- pt. 8:00-16:00) LV Info līnija: 80 200 990 LT Infolinija: 8 800 70070 EE Infotelefon: 8002004</p>																		



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000053464/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 21, 2021

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [1]
Energētiskā vērtība	1455 kJ
Energētiskā vērtība	390 kcal
Tauki	0,5 g
tostarp piesātinātās taukskābes	0,1 g
Ogļhidrāti	89 g
tostarp cukuri	78 g
Šķiedrvielas	0,5 g
Olbaltumvielas	7,7 g
Sāls	0,07 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvielas	Per 100 g [2]	Per 95 g [3]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 95 g [4]
Energētiskā vērtība	844 kJ	801 kJ	10 %
Energētiskā vērtība	206 kcal	196 kcal	10 %
Tauki	16 g	15 g	21 %
tostarp piesātinātās taukskābes	9,3 g	8,9 g	45 %
Ogļhidrāti	14 g	13 g	5 %
tostarp cukuri	12 g	12 g	13 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	-
Olbaltumvielas	3,4 g	3,3 g	7 %
Sāls	0,10 g	0,09 g	2 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Pārdodamais produkts

Per - 100 g (As Prepared)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000053464/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 21, 2021

Statements :
[2] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību
Per - 95 g (As Prepared)
Statements :
[3] Porcija
Ieteicamā deva (RI/NRV) - 95 g (As Prepared)
Statements :
[4] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Pannacotta gluten free

End of CUC Product Information Record